[image: image1.jpg]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_24.12.2010 года №_1435-ПГ_
г. Котельники
Об утверждении тарифов на услуги

по вывозу ТБО и КГМ, оказываемые МУП «Экомбыт Котельники» на 2011 год
Во исполнение Федерального закона от 30.12.2004г. № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" и постановления главы городского округа Котельники от 20.12.2006г. № 900-ПГ «О мерах по регулированию цен (тарифов) в городском округе Котельники»  с учетом предельных индексов роста тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2011 года тарифы на услуги по вывозу ТБО и КГМ, оказываемые МУП «Экомбыт Котельники» (Приложение)
2. Считать утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области от 14.12.2009 № 1091-ПГ «Об установлении цен (тарифов) на услуги по вывозу ТБО и КГМ, оказываемые МУП «Экомбыт-Котельники».

3. Опубликовать данное постановление  в газете «Котельники  Сегодня».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Коломиец Т.И.

Глава городского округа

 А.Ю. Седзеневский.

Приложение
к постановлению главы администрации

городского округа Котельники

от 24.12.2010 года № _1435-ПГ_
Т А Р И Ф Ы

на услуги, оказываемые предприятием

МУП «Экомбыт Котельники»
Вводятся с “01” января   2011  г.
	Наименование

услуги

	Тариф  за 1 куб.м.
руб.коп.

	1. Тариф на вывоз ТБО и КГМ
	338,8

Предприятие применяет систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход.

Для населения, для жилищно-коммунальных предприятий (организаций), оказывающих услуги населению, и иных приравненных к категории «население» потребителей.